Proc. Leg. nº 3900/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 43/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Dia Mundial do Doador de Sangue e
Campanha de Doação de Sangue

À Presidência da Câmara Municipal de Valinhos
Ao Excelentíssimo Senhor Presidente Sidmar Rodrigo Toloi

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste, solicitar a

divulgação, durante a sessão ordinária do dia 13 de junho, o Dia Mundial do
Doador de Sangue, comemorado no dia 14 de junho.

Solícito ainda a divulgação da realização da Campanha de Doação de
Sangue, que ocorrerá no dia 20 de junho, terça feira, das 8h às 12h, na sede do

Rotary Club de Valinhos, localizada a Rua Doze de Outubro, nº 635- Vila Santana.

Atenciosamente,

Valinhos, 7 de junho de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00DGRY1143411220
		2023-06-07T12:57:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura